様式第１号

年  月  日

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付申請書

玉川村長 様

申請者  住所

     氏名                印

                生年月日

                連絡先

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申

請します。

①対象経費合計                  円

②対象経費内訳

引っ越し等運送費用           円

荷造り等のサービス費用           円

付帯サービス料           円

③補助金申請額

（①×1/2）

千円未満切り捨て

             円

添付書類

１ 誓約書（様式第２号）

２ 世帯全員の住民票の写し

３ 母子健康手帳の写し

４ 補助対対象経費の領収書及び明細書の写し

５ 申請者及び同居世帯員全員の市区町村税（住民税、固定資産税、

軽自動車税）等納税証明書又は非課税証明書

６ その他村長が必要と認めるもの

備考
電気やガス等の代行サービス料、エアコン・ハウスクリーニング料等

は対象外とする。

様式第２号

誓 約 書

私は、この度の玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金の申請をするにあたり、玉川

村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要綱に定める制度の趣旨を理解したうえで申請

を行い、下記の誓約事項を遵守・履行することを誓約いたします。また、万が一違反した

場合は、交付の取り消しをされても異論しないことを併せて誓約いたします。

【誓約事項】（該当欄に「チェック」を記載すること。）

・提出する書類の記載内容や資格に偽りがありません。 □

・移住後３年以上、玉川村に居住し、地域活動への参加や地域住民との交流な

どを積極的に行います。
□

・申請内容について、玉川村から詳細な資料を求められたときは、速やかに提

出をします。
□

・玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要綱に反することがあったと

きは、補助金の一部又は全部を直ちに返還します。
□

年  月  日

玉川村長 様

申請者 住所

                   氏名                印

様式第３号

（文書番号）

年  月  日

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付決定通知書

           様

玉川村長

年 月 日付けで申請のありました玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金の交付に

ついて、次のとおり決定しましたので、玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要

綱第５条第４項の規定により通知します。

記

１ 交付金額  金             円

２ 交付条件

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要綱第７条各号のいずれかに該当す

る場合は、補助金の交付を取り消すものとすること。

様式第４号

年  月  日

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金不交付決定通知書

           様

玉川村長

年 月 日付けで申請のありました玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金の不交付

について、次のとおり決定しましたので、玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付

要綱第５条第５項の規定により通知します。

記

１ 不交付の理由

様式第５号

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付請求書

年  月  日

玉川村長 様

申請者

住所

氏名             印

連絡先

年 月 日付け（文書番号）にて交付額の確定を受けました玉川村子育て世帯応援引っ

越し費用補助金について交付されたく、玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要

綱第６条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

 １ 請求金額   金              円

 ２ 振込先

様式第６号

（文書番号）

年  月  日

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金取消通知書

          様

玉川村長

年 月 日付け（文書番号）で交付決定をしました玉川村子育て世帯応援引っ越し費用

補助金について、玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要綱第７条第１項の規定

により、次のとおり取消します。

取消理由

様式第７号

（文書番号）

年   月  日

玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金返還命令書

           様

玉川村長

年 月 日付け（文書番号）で交付決定をしました玉川村子育て世帯応援引っ越し費用

補助金について、玉川村子育て世帯応援引っ越し費用補助金交付要綱第７条第２項の規定

により、次のとおり返還を命ずる。

返還理由

返還金額           円

返還期限 年   月   日まで

特記事項